ffi #ffiffiffi&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuane MUNTcTPAL oe cÁcERES
Oficio n'103512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 31 de agosto de202l,

A Sua Excelência o Seúor
cARLos HENRTeUE BAeuEra rÁvlno
Senado Federal
Anexo 2 AlaTeotônio Vilela
Gabinete 15

Praça dos Três Poderes
CEP: 70.165-900 | Brasflia - DF

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 69112021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB:

Temdtica: "Indica aos Exmo. Deputados Federais: Nelson
Barbudo, Emanuelzinho Pinheiro, Neri Geller, José
Medeiros, Juarez Costa, Rosa Neide, Dro Leonardo e aos
Senadores: Jaime Campos, Carlos Fávero & Wellington
Fagundes, que promovam ações junto ao progrqma Casa
Verde e Amarela conduzido pelo Ministério de
Desenvolvimento Regional, para a contemplação de 5 mil

Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1701- Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

ro dos Sontos

I UJ\r lOl I lqLÍ/, ' '.., . . Vtt)(.\t

[$J[ []=j::r;> t]lt3'14217'12()ÍJR

OAllTA RG IJ I CHAN(j E 1 8,45+

ECT - EHP. BRAII. Ü[: (]tlRREICI§ [ IT].IÍiRAFI)S

As: 241i0(r0ti3 - A(j CACTÍiES

0l(IER[S " t'1]

CNPJ,.,. : r4r)2ii,31{i46.104ú ln:; Hl;t. : 1.1()724iiltl
()(II'IPRÜVANIF: Dt) CL I[I(]t:

Cl iente. , : CAI'IARA l"ltJNI()lpAl UA(]ER[IS;

CNPJ/CPF. : t)39ti0333()0011;0

I]oc. P0st.,..,,,. : 449tl.1738ij

Contnalr:r.,.: §l$1t325441 (]ocl. Adm. : 111204211

Cartao..: 707111365

Valon do Porto(Rl;)..: 8,45

CepDosLino: 701U0-90() (0F/ljrasilia)
Poso real ((j).... ,.. : 20

Peso Tarifado:.,....: 0,020

[$.J[f[-=:=::..) 8R3 1 42 l i ] 338R

(]ARTA lt(i I]1 ()I]/INC [ 1 8,45+

Valor clr: f'orLe(kli),,: ü,45

Cep üestino: 701ti0-t)00 (tiF/Br'asil ia)
Posoroal ((i)...,...;'20
Peso lari.fado;.,.,..: 0,020
OBJtltF:::::) 8R3142.17 1 47llR

(]ARTA R0 81 ülANü t1 I 8,4ti+

Valor do Pr.rrte(lil;)..: 8,45
Cep Ílostino: 7018ti900 (UFltinasil ia)
Peso roal (0),. .... . : 20

Peso l'ari'fado:... ... : 0,020
0BJtIh:*:':,) [iR3 1421 i1t]5BR

l1ovimento..
Caixa,..,..
[.ancamonto.

Horlal idade.

ü[!](]RI0À0 0ru. PÍiEÇ0(Rti)

CARTA RG Bl CllAN(] L: 1 B,4lit
Valon clo Porto(Í"tl;)..: 8,45
CopDesljno: 70111ü-900 (0F/Rp6Íji1i11

Peso roal (0). ,..... : 20

Poso l'arifado:,.....: 0,020
{JgJ[J[J -::::*,:) BR3 1421 7 l.ltjBR

(]AltTA R(j B1 CIIANII [ 1 !,iJu+
Valor do Ponto(lll;)..; '.1,30
Oop Dostino: 7ú165"900 (ü[/lx'asilia)
Poso real (G),..,. ,. : 2:l

F'eso l'arjfaclo:......: (),()2.:J

0IJJEI 0!-s,ã=.1) UR3 142 17204tjR
(]ARTA RG B] üIANC [ 1 9,30f

Valon do Port;o(ltlj)..: 9,30
(]ep Destino: 7B()49--,:r0l (HL/Cuiaba)

Posr: neal (6)...,...: 'lr

Peso l'arifado:,.,...: 0,031
[$J[ l'[l-.-:=;::::;.:], lJR3 1421 721BBR

CARIA Rü 81 ÜHANC Í: .1

Val or dr: Porto(Rf) . . : 8,45
ú,45r

Cop Desl;inor 70185*t100 (úf/Brasil ia)
llesoreal ((l).......: 2.0

Poso.larifatlo:......: 0,020

IBJLTfil::r.:t) BÍl:.t142 l/ ltl/llift
CARTA Rfi t].I CIIAN(] E 1 B,45+

Vai on do Porte(ttfi) , . ; 8,45
Cep Dostino: 701n0-r100 (LlF/tlt'a:;il ia)
Pesoreal (ti)......,: 2t)

Poso Tanlfado:,,,...: 0,020

[J$J[[$:::::::=:,) []R3 1 421 í 1 TBBR

CARTA RO B1 CHANC E 1 8,45+

Valon do Ports(Rl),.: 8,45

Cepilestino: 701üFu0ü (l][-/Llrasilia)

Pesr.rreal (6),...,..: 20

Pe'so Íarifadrr:...... : (),020

[[,J[f[):::,::> BR31 42 li 1B lB[i
CARIA Í?N lil CI.IIINC [ 1 8,45+

Valor do Porte(l(li)..: B,45
(]op llostjno: 70160-9()0 (D[-/tsrasll ia)
Pesoreal (0).....,.: 20

Peso larifado:.,.,..: 0,020

[$J[Jfr;.=:='> Bll3 i42 17 195t]R

T[]IAI. I]t) ATENDIHINII}(RI|) 103, Íj5

Val on Decl araclo nâo sol ici Larjo(Rl;)

llo caso do oh,Jeto com vaior,
utiljzo o serviÇo adicional de valor chclarado.

A FATURAR

Reconheço a oxaLidáo do(s) serviÇo(s) prosLado(u),

o(s) qual (is) forarrr autonizacios Nedianlo a

apros;onl.aQáo do carlao do pos;tagsrr e quo $0rã0
pagos por'meio de faLura. 0s; valr;r'es «x:nstantes

rlosto comprovanler podorâo sofron van'iariÕes de

amrdo cofl as cl itttt-;ulas contnatuttis.
Nome: R(i r

Ass. Respons;avol. . .., .

SERV. P()SIAIS: UIRÊIT0S I tl[Vl]R[S"t.F:i tt\\B/TB

0 ar:ompanharnonto rlessos oh.ietos l»tlot"á sm
real izarlos pol os'remot;entes e dr;stinat,àrios
por rno'io do Porlal dos

Cumeios https://tttttl. conreÍos, oor'n. br/
ou pelo aplicativo cie rastroamenlr:

0anhe tempo!

Baixe o APP rio tt'o-Atonriintento rlos Correios

Tenha sempre otrt ntlic)s rt nurleno do I0 I iquoto
desLo «:omprovanl.e, par'a evantual conLaLo com

os Comeios,

VIA-CLIENTE

üi09/2()21 Hora... . .. . :

101!77ú4ti Hatrir;u'la. . :

02ú Atenciimenlo:
A l::aLurar 10 Tiqtiol;e. :

'11:41:31

l:t\2.íJr.;ai').

00ú l9
21 tB02:in4()

CARTA RO 81 CIIANC i:
Valon do l'ortr:(Rli).. :

9,30+

()op Destino; 7804$-tr01 (líI'/(Iiaba)
t'osoreal (h').......: 26

f'eso Tarifario:,.....: 0,026
[[J[J[::-..:-*::> LrR3.l 42 1722 1 BR

(]ART/\ R6 t]l (jI.IAN(] E 1 B,4!j+
Valor do Porie(ltI)..; B,4Lí

Cep Destino: 70160"900 (LlF/tlrasil Ía)
Peso real (ü)... , .. . : 20

Psso Tarifado:...... ; t),02.0

![J[J[=:*-:r-.r> U|t3.142 17 1 2(]BR

OARIA RG 81 CHAN(] [ 1 8,45+
Valor clo Porto(Rl;). . ; B,45
CepDost;ino: f0]60-90ü (CI[:/ljrasilia)
Poso real (ü).... , ,. : 20

Peso T;irifaclo:.....,: 0,020
[J$.][fg::-:::.) 8R3.142 17 133tiR

(]ARTA R(] I]1 TIHANC [ 1 B,4ti+
Valor do PorLe(Rlj),,: B,45
(]ep0estino: 701ti0..000 (llF/Brasilia)
Pssoreal (ti).......: 20

Peso larifaclo:.,....: 0,020

1

9,30

BR3'1411171478R

[1 tl,45t'
Val or do Porte(ltli) , . : ti,45
Cep 0ostino; 70161i!0t) (llFlDrasjl ia)
Peso neal (G)....,. . : 20

Peso l'anifaclo:......: 0,020
OBJtIG-.-:--:=,) BR:r 1 42 1í 1 55BR

CARTA R6 B] ÜHANI] E .]

8,45+
Val or ck: Porto(ftfi) . . ; 8,45
CopDesl;ino: f0165-!100 ([[/Ljrasilia)

$ÊRA 8.6.00